UBND HUYỆN THANH BÌNH

VĂN PHÒNG
_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:        /VP-HC Thanh Bình, ngày      tháng 11 năm 2024
V/v mời họp

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân Huyện.

Căn cứ Công văn số 01/TTr-TKT ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Tổ

Kiểm tra số 95/QĐ-TTr về việc thông báo lịch làm việc.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính

mời các đồng chí tham dự.

1. Nội dung: Công bố Quyết định kiểm tra của Thanh tra Tỉnh về việc việc

thực hiện các ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh trong công tác tham mưu thực hiện

các kiến nghị của thanh tra, kiểm tra, kiểm toán.

2. Thời gian: 08 giờ, ngày 20/11/2024.

3. Địa điểm: tại Phòng họp số 01 - UBND Huyện.

Chủ trì buổi tiếp và làm việc với Đoàn Kiểm tra do ông Võ Thành Ngoan

– Chủ tịch UBND Huyện.

Giao Thanh tra Huyện chuẩn bị nội dung và tài liệu có liên quan tiếp đoàn

kiểm tra.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

Võ Văn Phất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T12:52:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Văn Phất<vvphat.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:07:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:07:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:08:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!